THERACONST. Suspicio primo fuisse D. N. HERAC. pro *Dominus noster Heraclius*, & c. litteram utrique nomini servisse, & alteram fuisse *Constantinum*.

B. In Pandectis Florentinis una saepe littera pro gemina collocatur: verum si major inscriptio fuisset, credam rectius fuisse: DN. HERACLIVS ET HERACLIVS CONSTANTINVS.

A. Titulus nummi dimidium occupat, in altera tamen parte litteris caret: & tamen desit copula ET, subintelligitur tamen, ut *Heraclio* suum nomen, filio vero *Constant.* imponatur, veluti si quis *Santos Cosmam & Damianum* pingens, nomen utrique imponat, copula ET supervacanea foret.

B. In mentem mihi nunc revocas nummum aureum Ducis Medinæ Cæli, in quo & duo, quasi pater & filius visuntur, & in utriusque medio Crux est, adscriptæque litteræ, quas, ut te consularem, descripsi (\*: DD. NN. HERACLIVS. ET HERACONST. PP. AV. In averſa vero Crux quoque cum gradibus ac litteris: VICTORIA. AVGV. CONOB.

(\*) Tab. LVIII. 41.

A. Hic nummus non absimilis illis de quibus paulo ante disseruimus, & altera Inscripção est: *Domini nostri Heraclius, & Heraclius Constantinus perpetuo Augusti* (\*). Hinc vero sic lego: *Victoria Augustorum*. CON. OB. explicant leguntque quidam *Constantinopoli obrizum*. Sed quia etiam in argenteis reperitur alii *Obſignatum* malunt, ut ea ætate saepe in aureis reperias nummis TR. OB. pro *Treveris obſignatum*. Sed incerta hæc: ceteræ litteræ locum indicant, ubi cusus nummus, ut Constantinopoli, & auri qualitatem puri, quod *Obrizum* cognominabant, quale nunc aurum est ducatorum duplicibus capitibus, aut Hungarorum, aut Crusatorum Portugalensium. Victoria autem ea esse potuit, quæ festo exaltationis Crucis celebratur, quod probat utrimque Crux in his nummis spectata.

(\*) Tab. LVIII. 42.

B. Sic magis refellis falsos *Acoſta* nummos, firmasque egregie tuam ipse sententiam: sed quid in averſa parte spectatur?

A. Dicam M magnum, & infra o, quo moneta significatur: statimque CON. principium nominis *Constantinopolis*, ubi cusus est nummus, & utrimque AN. IIII. (\*)

B. Argumentum id evidens, nunquam in Hispania illos cufos fuisse nummos, & Ambrosius Moralis Regis *Acoſta* esse negabat.

(\*) Tab. LVIII. 43.

C. In excusis libris nummos vidi hoc nomine *Coſta* inscriptos. Quid si in Hispania fiat cusi, facessantque negotium, non secus atque Heraclii illi nummi?

B. Quis in libris vidisti?

C. Non sat memini, puto in Huberti Goltzii, & *Æneæ Vici Parmensis*, imo & in Fulvio Urſino in Familiis Rom. *Junia*, & *Pedania*.

B.

en

B. Si ira est, non erit nomen Regis Gothorum, sed Romani civis, qui M. Bruti Cæsaris percussoris Legatus fuerit.